Produktdatenblatt: Entlade- und Potentialausgleichsvorrichtungen

AnEHN

Typ
Art.-Nr.

Seillange D

Seilhille

Leiteraufbau

Isolierung

Gewicht

GTIN (EAN)
VPE

Abbildung unverbindlich

Seilquerschnitt

Klemmbereich
Farbe Klemme A/B/C
Farbe Klemme D

PAV 3+1 16 ZAK (758 099)

Seillange A/B/C

Mégliche Klemmenbetatigungen
Max. zulassiger Dauerstrom
Einsatztemperaturbereich
Lagertemperaturbereich

Durchschlagfestigkeit Seilmantel
Wandstérke Isolation

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

PAV 3+1 16 ZAK
758 099
1750 mm

3200 mm

16 mm?
transparent
5-25 mm
schwarz
rot
> 500
10 A
-30°C ... +50 °C
-40 °C ... +70 °C

feindrahtige blanke Cu-Litze nach VDE 0295-6

min. 10 kV/mm
1,20 mm (typisch)
PVC-Mischung TM2 nach HD21.1
3,06 kg
85369095
4013364287587
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Malen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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